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Hania przyszła na świat 12 lutego 2019 roku i już w 3 dobie życia jej choroba dała o sobie znać. Po 
USG nerek przewieziono nas do CZD w Warszawie, gdzie nasza córeczka spędziła pełne 3 
miesiące. To właśnie tam rozpoznano u niej schyłkową niewydolność nerek oraz wrodzony zespół 
nerczycowy o podłożu genetycznym. Już od pierwszych dni życia Hani rozpoczęto jej otrzewnowe 
dializowanie.

W styczniu 2020 roku Hania przeszła zagrażającą życiu uogólnioną infekcję całego organizmu, 
której przyczyny nie poznaliśmy do dziś. Spędziła 9 dni pod respiratorem, a później miesiąc na 
dalszej obserwacji. W sierpniu tego samego roku przeszła operację obustronnej nefrektomii w 
związku z ryzykiem nowotworów. Trzy miesiące później przeszła liczne konsultacje i badania 
kwalifikujące ją na listę do przeszczepu. 

U Hani w sierpniu 2021 doszło do kolejnej niewydolności krążeniowo oddechowej spowodowanej 
przewodnieniem. Przez 5 dni przebywała na oiomie podłączona do respiratora. Obecnie każde 
nawet najmniejsze przewodnienie powoduje wysokie ciśnienie, a następnie problemy z sercem, 
podnoszą się parametry niewydolności serca.

Obecnie czekamy na aktywnej liście oczekujących na przeszczep nerki. Dializujemy się od 12h do 
14h codziennie w zależności od przewodnienia. Mamy bardzo duże ograniczenia w płynach, 
ponieważ Hania całą wodę magazynuje w sobie a zwłaszcza sercu, a to skutkuje podnoszeniem 
parametrów niewydolności serca.

Hania od października uczęszcza do przedszkola, aby choć przez chwilę mogła żyć jak zdrowe 
dzieci. Niestety wiąże się to z częstymi infekcjami, więc często zostaje w domu.

Hania każdego dnia zmaga się z chorobą, jej skutkami i ograniczeniami. Dość późno, jak na swój 
wiek, zaczęła samodzielnie siedzieć i stawiać pierwsze kroki. Codziennie przez 12 godzin jest 
dializowana otrzewnowo i musi wtedy przebywać w zasięgu cyklera od dializ. Na jej dzieciństwo 
składają się ciągłe pobyty w szpitalu i specjalistycznych gabinetach…  Pomimo tego, Hania jest 
bardzo radosnym i otwartym na ludzi dzieckiem. Czekamy więc z niecierpliwością na przeszczep, 
który odmieni życie naszej córeczki, a tym samym pozwoli jej na normalne funkcjonowanie. 

Pełni nadziei, zwracamy się do Państwa z prośbą o finansowe wsparcie na zapewnienie Hani 
wszystkich niezbędnych warunków do tego, aby mogła jak najlepiej walczyć ze swoją chorobą. 

Każdy Państwa gest jest dla nas ogromnie ważny!

Wdzięczna mama Hani

Miejscowość:  Juryszewo
Województwo: mazowieckie
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